
) 

A Universidad Nacional de Córdoba 

~ FACULTAD DE MATEI'vlATICA ASTRONOMÍA y FíSICA 

Exptc.: 03-06-01920 
RESOLUCION HCD W 138/06 

V1STO 

La solicitud presentada por la Comisión Asesora de Computación para que se 
prorrogue la designación de los Ayudantes Alumno Natalia Bidart, Franco Luque, Valeria 
Becker y Jorge Venzón; 

CONSIDERANDO 

Que atento a lo aconsejado por la Comisión de Presupuesto y Cuentas, este Cuerpo 
dispone la prórroga de los Alumnos mencionados; 

Que el Sr. Luis O. SUBlA con fecha 01 de mayo ppdo. Renunció a su cargo de 
Ayudante Alumno, por 10 que corresponde designar en su lugar al Sr. Jorge Venzón que es el 
que le sigue en el orden de méritos; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
MATEMATICA, ASTRONOMlA y FlSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. _ Prorrogar las designaciones de los siguientes Ayudantes-Alumno categoría 
"A" (cód. 122 al 80%), en el área Computación, desde el 01 de agosto al 28 
de febrero de 2007: 

~Natalia Beatriz BIDART 
-Franco Martín LUQUE 
-Valena Karina BECKER 
-Jorge VENZON 

(legajo39.443) 
(legajo 39.456) 
(legajo 37.334) 
(legajo 42.922) 

ARTICULO 2°.~ La Srta. Natalia 8. Bidan ocupará el cargo vacante producido por 
finalización de la designación del Sr. Hames y el Sr. Jorge Venz6n el cargo 
vacante por la renuncia del Sr. Subia. Los demás continuarán en la misma 
plaza presupuestaria en que venían revistando. 

ARTICU LO 3°.~ Comuníquese yarchívese. 

DADA EN LA SALA 
DE MATEMATICA, 
JULIO DE MIL 
rnd. 

Dr. WALTER N. 

E SES10NES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 
TTRONOM IA y FISICA A TREINTA Y UN DlAS DEL MES DE 

E . 

GO 2R:iA: -
Secrll3,lo Gene,.l •. M. A. F. OECANO 

h.M.A.F. 


